

PACK-IST, Fleksibil Ambalaj Fuarı, 2-5 Nisan 2015'te İstanbul Fuar Merkezi'nde Yağmur Fuarcılık ve FASD (Fleksibil Ambalaj Sanayicileri Derneği) tarafından düzenleniyor.

Türkiye, son yıllarda fleksibil ambalaj üretimi ve pazarında en hızlı gelişen ülkelerden birisidir. Sektörün büyümesinin bir sonucu olarak 2012'de ilk kez düzenlenen PACK-IST, Avrasya'nın ilk ve tek sektör fuarı olma özelliğini taşıyor. 20 yıldır ambalaj alanında uzman fuar yapımcısı Yağmur Fuarcılık PACK-IST'i; FASD-Fleksibil Ambalaj Sanayicileri Derneği'nin ve 20 yıldır sektörün lider dergisi Plastik & Ambalaj Teknolojisi'nin güç birliği ile düzenliyor.

#### **Uluslararası büyüklükte katılımcılar**

Türkiye'nin dünyada gıda üretimi alanında büyüyen rolü, fleksibil ambalaj konusunda etkin bir üretim sektörünün gelişmesine neden olmuştur. Bu durumda PACK-IST Fuarı sektörün dünya genelinde marka bilinirliğini artıracak, rekabet gücünü geliştirecek, pazar etkinliğini sürekli kılacak önemli görevler üstlenmiştir. Bu amaçla Türkiye'nin fleksibil ambalaj sektöründe üretim yapan, dünya ölçekli en büyük oyuncularını fuarın üç yıldır katılımcıları arasında yer almaktadır. Türkiye'nin ilk büyük 1000 sanayi kuruluşu arasında yer alan, pek çok ülkede üretim yapan, Avrupa'nın en büyük ihracat ve teknoloji kapasitelerine sahip firmaların öncülüğü ile PACK-IST 2015 Fuarı'nda ziyaretçilerle buluşuyor.

**Katılımcılarımız arasında;** AKM Matbaacılık, Asaş Ambalaj A.Ş., Aspak Ambalaj A.Ş., B.A.G Ambalaj A.Ş., Bak Ambalaj A.Ş., Baran Ambalaj A.Ş., Bareks Plastik Film A.Ş., Dekar Plastik, Dyo Matbaa Mürekkepleri A.Ş., Elif Plastik Ambalaj A.Ş., Enternasyonal Gravür A.Ş., Etapak Baskı Ambalaj A.Ş., Feket Matbaa Mak., Huber Group Matbaa Mürekkepleri, İntermat Ambalaj A.Ş., Korozo Ambalaj A.Ş., Kroma Baskı A.Ş., Lang GmbH, Orhan Çakıl Matbaa Ambalaj Ltd., Özer Ambalaj Ltd., Pakmak Ambalaj, Polibak Plastik Film A.Ş., Polinas Plastik A.Ş., Selsan Plastik A.Ş., Star Ambalaj A.Ş., Sentez Grup Ambalaj A.Ş., Siegwark Baskı Mürekkepleri A.Ş., Som Ambalaj A.Ş., Sümer Plastik A.Ş., Süper Film A.Ş., Taç Ambalaj, Teko Alüminyum A.Ş., Üçsa Ambalaj A.Ş., Ünal Sentetik A.Ş., Yalçın Ticaret, Yılmaz Ofset Matbaa Ambalaj A.Ş. gibi fleksibil ambalaj sektörünün lider firmaları yer alıyor.

#### **Fuar ile ilgili sektörler**

Gıda Sanayi; Bisküvi, Kek, Şekerleme, Çikolata, Kuruyemiş, Cips ve Çerez, Ekmek-Unlu Mamüller, Toz Gıda-Toz İçecek, Alkollü-Alkolsüz İçecekler, Kuru Gıda, Bakliyat ve Makarna, Kahve ve Çay, Baharat, Dondurulmuş Gıda, Reçel-Bal-Pekmez-Helva, Et Ürünleri, Süt Ürünleri üreticileri.

Deterjan-Kozmetik-Temizlik Ürünleri Üreticileri, Kimya-Boya-İlaç Üreticileri, Tıbbi Malzeme Üreticileri, Matbaa, Tekstil Üreticileri v.b.

---

Mecidiye Cd. Cüre İş Hanı No: 16/2 Mecidiyeköy-İstanbul Tel: 0212 272 45 60 (Pbx) Faks: 0212 272 45 59  
E-posta: [yasemin@pack-ist.com](mailto:yasemin@pack-ist.com) / [www.pack-ist.com](http://www.pack-ist.com)

---

Ürün Ambalajı, Ambalaj Tasarımı, Endüstriyel Tasarımı, AR-GE, Satınalma ve Üretim bölümlerine ışık tutması, teknolojik-tasarımsal yeniliklerin izlenmesi ve ürettikleri ürünün imajı olan ambalaj bağlamında üye firmalarınızın fuarımızı ziyaret ederek fleksibil ambalaj sektöründeki en son yenilik ve teknolojilerini görmeleri, kendi üretim kalitelerini ve rekabet güçlerini arttırmaları noktasında önemli avantajlar sağlayacaktır.

**KARADENİZ FINDIK VE MAMÜLLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ** olarak; PACK-IST 2015 Fleksibil Ambalaj Fuarı'nın bilgilerine web sitenizde, bülten ya da dergilerinizde üyelerinize duyurulması ile ilgili kurumunuzun değerli desteğini ve işbirliğini rica ediyoruz. Amacımız fuarımızın ziyaretçi hedef kitle sektör firmalarına tanıtımı ve duyurusu yapılarak ulusal ziyaretçi sayısının sizin değerli desteklerinizle artırılmasıdır. Fuar ile ilgili önümüzdeki haftalarda kurumunuza afiş ve toplu davetiye ayrıca gönderilecektir.

Konu ile ilgili her türlü görüş ve önerilerinizi bizimle paylaşmanızı rica eder, değerli ilginiz ve işbirliğiniz için şimdiden çok teşekkür ederim.

Saygılarımla

**Yasemin ERKİMEN, Halkla İlişkiler Müdürü**

## PACK-IST 2015 FLEKSİBİL AMBALAJ FUARI

**Organizasyon** : YAĞMUR Fuarçılık Yayıncılık Tanıtım Hizm. Ltd. Şti. ve FASD (Fleksibil Ambalaj Sanayicileri Derneği)

**Adres** : Mecidiye Cd. Cüre İş Hanı No:16 Kat:2 Mecidiyeköy / İSTANBUL

**Telefon** : (90 212) 272 45 60 / Pbx

**Fax** : (90 212) 272 45 59

**E-mail** : [info@pack-ist.com](mailto:info@pack-ist.com)

**Web** : [www.pack-ist.com](http://www.pack-ist.com)

**Fuar Adı** : PACK-IST 2015 "Fleksibil Ambalaj Fuarı"

**Fuarın Konusu** : Fleksibil Ambalaj Ürünleri

**Fuarda Sergilenecek Ürünler:** Bobin Halinde Malzemeler; Tek kat ve çok katlı fleksibil ambalajlar, Tek yada çok katlı bobinler, PP-PE torba, şirink, streç ambalaj filmleri, FFS filmler, BOPP-CPP filmler, Pearlize filmler, Deterjan filmleri, Lamine filmler, Bariyerli filmler, Twist filmler, Metalize filmler, Etiket filmleri, Koekstürüde filmler, Kolay açılır (Peelable) filmler, Şirink filmler, Streç filmler, Retort filmler, Laminasyon filmleri, Yüzey koruma filmleri, Özel filmler, Alüminyum folyo, laklı folyolar, termoform için üst folyolar, kapak folyoları, Koli bandı, çift taraflı bant, maskeleyme bandı, Ambalaj kağıt ve kartonları, Muhtelif ambalaj kutuları, Çuval ve big-baglar, Etiket; Emniyet bandı, Kapak bandı, Barkod, Isıyla yapışan etiketler, RFID etiketleri, IML etiketler, Yapışkanlı etiketler, Şirink (Sleeve) etiketler, Islak tutkalı etiketler, **Hazır Ambalajlar;** Hijyen ambalajları, Pimli torbalar, Dik durabilen torbalar, Kurye ve kargo torbaları, Emniyet torbaları, Rulo torbalar, Perakende torbaları, Alışveriş poşetleri, çöp poşetleri, yapı ruloları, Vakum ve doypack torbalar, Wicket torbalar, İçten ve dıştan saplı dipli taşıma torbaları, Laminasyonlu çok katlı gıda ve endüstriyel torbalar, Kilitli torba, Balonlu ambalaj, Baskı Mürekkepleri, **Baskı mürekkepleri;** Flekso mürekkepleri, Rotogravür mürekkepleri, Ofset mürekkepleri, Web ofset mürekkepleri, Masterbatch, PVC renklendirici pastalar, Matbaa boya, **Baskı Silindirleri;** Flekso baskı silindirleri, Rotogravür baskı silindirleri, Holt melt silindirleri, Sleeve silindirler, Baskı klişeleri, **Makina;** Film, poşet üretim makineleri, Flekso-rotogravür baskı makineleri, Şirink, streç sarma makineleri, Ink-jet kodlama cihazları, Etiketleme-sleeve emniyet bandı sistemleri, Esnek ambalaj şekillendirme-doldurma-kapatma makineleri, Ambalaj Kimyasalları

**Fuar Tarihi** : 02-05 NİSAN 2015

**Yer** : İstanbul Fuar Merkezi / Yeşilköy-İSTANBUL